Post aliquid tempus apparebat in meo interiori quoddam diuinum bonum,  
 seu / diuina maiestas, et accipiebam quasi confidentiam, et illecebram ad eam-  
 dem ado- / [15] randam; spiritus meus prouoluebat se ante pedes huius maie-  
 statis, pronus super / faciem suam in terra (nostro modo loquendi) et  
 incipiebam cum magna humilitate / et amore, longo tempore exorare, suppli-  
 care, et postulare remissionem pro hoc / Rege, cum intimis gemitibus inenar-  
 rabilibus, Deo demonstrando omnia mala / quae ex illa maledictione etc  
 prouenirent; Item ut Deus dignaretur ipsius misereri / [20] et oculo misericor-  
 diae respicere ad omnem effusionem tam copiosi sanguinis innocentis / quem  
 uidebam profundendum, casu quo commitrata maledictio fuisset sortita  
 suum / plenum effectum; et ut Deus uellet misereri tot animarum, quae per  
 hoc aeternalit... / perirent; ut saltem uellet exaudire praetiosum sanguinem  
 Unigeniti sui filii etc. /

Qui[b]us peractis, percipiebam pacem inter Deum et istum Regem esse fac-  
 tam, et / [25] Regem esse Deo reconciliatum; per diuinam quamdam irradia-  
 tionem seu illumi- / nationem in fundo animae meae, pro certo cognoscebam,  
 quod Rex deinceps iterum / haberet uictorias; non obstante, quod iam aliquo  
 tempore passus fuisset cladem, / multos milites amisisset, et uideretur esse ex-  
 tra humanam spem, et apparentiam / ..... amplius obtinendi uictorias. /

[30] Fertur spiritu amoris erga Regem, et exercitum ante Traiectum,  
 quam / ciuitatem clare uidet in Deo, cum assecuratione, quod Rex illam  
 intercipiet / ministerio Angelorum, quorum auxilio postea intelligit eam  
 interceptam. /

Rediebat mihi teneritudo amoris et maternus affectus erga istum Regem, sicu-  
 ti anno / praeterito ; spiritu amoris iterum aderam Regi, et eius exercitui in

To her is shown in the spirit the evil that threatens that King and his army, with which God wanted to curse them, because she tries to ask for their forgiveness and she understands that God is appeased concerning that King and that he will help him with new victories.

On the 29th of June on the feast the holy Apostles Peter and Paul 1673 I had in the spirit some sad representations about the King of France. It seemed that some huge evil hung over him and his entire army, as if some curse was threatening him, for God, yes even the whole of heaven seemed to turn away his face from him, therefore I was very confused, dismayed and grieved. I took my refuge in the passion, the wounds and the blood of Christ, so that I could avert the threat and the evil that was shown to me.